
 

1/2 TECHNICKÉ POŽADAVKY PRO HOMEBANKING PPF BANKY A.S.  
 

TECHNICKÉ POŽADAVKY PRO HOMEBANKING  

PPF BANKY A.S.  
 

 

Obsah: 

 

1. Všeobecné informace .......................................................................................................................... 1 

2. Hardwarové požadavky ....................................................................................................................... 1 

3. Softwarové požadavky ........................................................................................................................ 1 

4. Požadavky na komunikaci ................................................................................................................... 2 

5. Databáze a zpracovávané objemy dat ............................................................................................... 2 

 

 

1. Všeobecné informace 

1.1 Homebanking (dále jen „HB“) je poskytován formou aplikace, kterou si Klient instaluje na svém 
počítači. 

1.2 Aktuální znění Technických požadavků a dalších relevantních dokumentů pro HB je k dispozici na 
internetových stránkách www.ppfbanka.cz.  

2. Hardwarové požadavky 

2.1 Pro provozování HB je nutný osobní počítač IBM PC compatible s minimální konfigurací: 

(i) 60MB volného místa na pevném disku pro instalaci HB, 

(ii) 100MB – 1GB volného místa pro databázi (v závislosti na množství dat si může databáze 
vyžádat až jednotky GB), 

(iii) grafický adaptér a monitor s rozlišením Super VGA (800 x 600). 

3. Softwarové požadavky 

3.1 HB lze provozovat v desktopové verzi operačního systému Microsoft Windows podporované výrobcem 
(32-bit i 64-bit edice): 

 Microsoft Windows 7 – podpora končí 14. 1. 2020, 

 Microsoft Windows Server 2008 Service Pack 2 – podpora končí 14. 1. 2020, 

 Microsoft Windows Server 2008 R2 Service Pack 1 – podpora končí 14. 1. 2020, 

 Microsoft Windows 8, 

 Microsoft Windows Server 2012, 

 Microsoft Windows 8.1, 

 Microsoft Windows Server 2012 R2, 

 Microsoft Windows 10. 

  

http://www.ppfbanka.cz/


2/2 TECHNICKÉ POŽADAVKY PRO HOMEBANKING PPF BANKY A.S.  
 

 

 

 

 

 

3.2 Dále je nutné toto softwarové vybavení: 

 MS Internet Explorer 11.0, 

 Microsoft .NET framework – minimálně verze 2.0, 

 prohlížeč PDF souborů pro případ, kdy jsou do HB zasílány výpisy z Účtů ve formátu PDF. 

3.3 Při předávání Platebních příkazů formou Dávek dále doporučujeme SW generující soubor s Dávkou v 
Bankou podporovaném formátu. Podporované formáty jsou uvedeny v dokumentu Formáty souborů.  

4. Požadavky na komunikaci 

4.1 Pro spojení s Bankou je nutné mít: 

 připojení k internetu, 

 otevřený port 2000 odchozí pro TCP konektor, 

 povolený port 80 pro http konektor. 

5. Databáze a zpracovávané objemy dat 

5.1 Služba HB umožňuje zpracování velkého objemu dat. Je proto primárně určena pro střední a malé 
podnikatele a pro velké právnické osoby.  

5.2 Maximální velikost importované Dávky s hromadným Platebním příkazem je 10 MB, což odpovídá 
přibližně počtu 20 000 položek Tuzemského hromadného příkazu (dle rozsahu uváděných detailů). 

5.3  Klient si může zvolit typ databáze – Microsoft Access nebo Microsoft SQL. Banka podporuje tyto verze 
výše uvedených databázových SW: 

 Microsoft Access 2010, 

 Microsoft SQL – verze 2012 Service Pack 4 a vyšší. 

 

 

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 
T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | info@ppfbanka.cz | www.ppfbanka.cz 
 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ CZ47116129 

mailto:info@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka.cz/

		2019-07-17T13:17:32+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




